
UCHWAŁA 100/21 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 22 września 2021 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wniosków Rady Osiedla Podjuchy 

do Budżetu Miasta Szczecina na rok 2022. 

 

Na podstawie §7, pkt 5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy rekomenduje do Budżetu Miasta Szczecina na rok 2022 następujące 

wnioski inwestycyjne: 

1. Budowa ulicy Smoczej. 

2. Budowa ulicy Krzemiennej. 

3. Budowa Stanicy Wodnej Podjuchy ( projekt SBO 2016 ).  

4. Utwardzenie drogowe ulicy Kozielickiej. 

5. Modernizacja ulicy Żwirowej w celu wydzielenia części drogi przeznaczonej dla ruchu 

pieszych oraz modernizacja i remont istniejącej na tej ulicy kanalizacji deszczowej. 

6. Budowa ulicy Kołowskiej. 

 

UZASADNIENIE: 

  
Przedłożone wnioski Rady Osiedla Podjuchy znajdują oparcie w opublikowanej na początku 

kadencji liście priorytetów Rady Osiedla Podjuchy. Osobno wynikają z bieżących uwag 

przekazywanych przez mieszkańców podczas dyżurów, posiedzeń Rady i spotkaniach z 

przedstawicielami miasta (z-ca prezydenta, ZDiTM, ZUK). Niezależnie wybrane zadania 

posiadają wysoki mandat społeczny wynikający z wysondowania w ramach procedury 

konsultacji w Szczecińskim Budżecie Obywatelskim. Dodatkowo zadania o numerach 1-3 są 

w zaawansowanym procesie uzgodnieniowo-projektowym. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

 


